平成 30 年 1 月吉日

会員各位

        一般社団法人 広島市薬剤師会

        代表理事   野村祐仁

        南区支部長  宮本一彦

第５回南区勉強会のお知らせ

 新春の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、広島大学病院との薬薬連携の一環として下記の通り、第 5回南区勉強会を実施することになり

ましたのでお知らせ致します。万障お繰り合わせの上、多数ご出席下さい。

受講者は南区会員に限らず、どなたでも無料で参加出来ます。

出席希望の方は平成 30年 2 月 8日（木）までに広島市薬剤師会までご連絡下さい。

会場の都合上、定員に達しましたら受付を終了させていただきます。

事前申し込みが無い場合、資料・研修受講シールのお渡しはできません。

また、講師の先生に要望・質問がございましたらご記入をお願い致します。

記

日 時：平成 30年 2 月 15 日（木）19：00～21：00

場 所：広島大学病院 たんぽぽ保育園 2階 カンファレンスルーム１・２

広島市南区霞１－２－３

受講料：無料

内 容：19：00～19：45

講演１：「胃がん薬物治療の最新の話題」

広島大学病院 消化器外科 診療教授 田邊 和照先生

19：45～21：00

GroupDiscussion：「抗がん剤治療中の胃がん患者に対する保険薬局薬剤師の関わり」

広島大学病院 薬剤部 本永 正矩先生

※当日は軽食をご用意しております。 また,アンケートにご協力ください。

共催 一般社団法人広島市薬剤師会

中外製薬株式会社

後援 広島大学病院薬剤部，全人的医療を行う高度がん専門医療人養成

（薬剤師研修センター１単位，日本緩和医療薬学会緩和薬物療法認定薬剤師制度  2 単位 申請中）

                              JPALS研修会コード34-2017-0232-101

2 月 15 日開催の南区勉強会に出席      切り取らずに FAX 送信（082-244-4901）してください

薬局名                    所在地

氏名①                    ②

③                    ④

質問事項

広島大学病院 構内マップ

会場：たんぽぽ保育園 2階 カンファレンスルーム 1・2

入院棟の 1階から

たんぽぽ保育園の建物につながる通路があります。

外から直接たんぽぽ保育園の

建物には入れません。